РЕШЕНИЕ

Комиссии по публичным слушаниям Совета муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан

по проекту решения Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2013 год
и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Во исполнение пункта 4 статьи 13 Устава муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, Комиссия по публичным слушаниям Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решила:

1. Рекомендовать Совету принять бюджет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

2. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в районной газете «Калтасинская Заря» (прилагаются).

Председатель Комиссии

по публичным слушаниям

Совета муниципального района

Калтасинский район

                      Р.Х. Хайдаров

с. Калтасы, ул. К.Маркса, д. 72

17 декабря 2012 г.

№ 1

Приложение

к решению Комиссии

по публичным слушаниям Совета

от 17 декабря 2012 г. № 1

Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан
«О бюджете муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» проведены 17 декабря 2012 года в актовом зале администрации района.

На публичные слушания вынесен проект решения Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

 По проекту решения Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в установленном порядке письменных предложений не поступило.

В публичных слушаниях приняло участие 16 человек, выступили 2 человека.

Совету муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан рекомендовано к принятию решение Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

Председатель Комиссии

по публичным слушаниям

Совета муниципального района

Калтасинский район

                      Р.Х. Хайдаров